

「指定工場様式」新旧対照表

改正

現行

様式—1（指定工場指定申請書）

様式—1（指定工場指定申請書）

指定申請書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部が発注する土木工事に使用する〇〇〇〇の製造工場に指定されたく、下記関係書類を添付し申請いたします。

記

1. 申請工場
 2. 会社概要
 3. 位置図（1／50，000）
 4. ・
 5. ・
 6. ・
 7. ・
 8. ・
 9. ・
 10. ・
 11. その他（指示のあった書類）
- } 各工場指定基準に定めた申請書類

指定申請書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部が発注する土木工事に使用する〇〇〇〇の製造工場に指定されたく、下記関係書類を添付し申請いたします。

記

1. 申請工場
 2. 会社概要
 3. 位置図（1／50，000）
 4. ・
 5. ・
 6. ・
 7. ・
 8. ・
 9. ・
 10. ・
 11. その他
- } 各工場指定基準に定めた申請書類

改正

様式—2（指定工場事前協議申請書）

事前協議申請書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の指定申請を希望しますので、事前協議いたします。

指定資材名	
会 社 名	
工 場 名	
工場所在地	〒
そ の 他	添付書類（各工場指定基準に定めた申請書類）

現 行

様式—2（指定工場事前協議申請書）

事前協議申請書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の指定申請を希望しますので、事前協議いたします。

指定資材名	
会 社 名	
工 場 名	
工場所在地	〒
そ の 他	添付書類（各工場指定基準に定めた申請書類）

改正

様式-4 (指定工場変更申請書)

変更申請書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定の指定工場について下記事項について変更したいので関係書類を添付し申請いたします。

記

1. 指定名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 変更年月日
7. 変更事項
旧

新

8. その他

現行

様式-4 (指定工場変更申請書)

変更申請書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定の指定工場について下記事項について変更したいので関係書類を添付し申請いたします。

記

1. 指定名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 変更年月日
7. 変更事項
旧

新

8. その他

改正

様式-5 (指定工場変更報告書)

変更報告書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定の指定工場について下記事項について変更しましたので関係書類を添付し報告いたします。

記

1. 指定名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 変更年月日
7. 変更事項
旧

新
8. その他

現行

様式-5 (指定工場変更報告書)

変更報告書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定の指定工場について下記事項について変更しましたので関係書類を添付し報告いたします。

記

1. 指定名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 変更年月日
7. 変更事項
旧

新
8. その他

改正

様式-8 (指定工場業務休止届)

業務休止届

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を休止しますので提出いたします。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 会社名
- 4. 工場名
- 5. 工場所在地
- 6. 休止年月日
年 月 日 ~ 年 月 日
- 7. 再開年月日
年 月 日
- 8. 休止理由

9. その他

※注意事項：休止期間は最長1年間とする。
1年を超える際には、その都度「業務休止届」を提出すること。

現行

様式-8 (指定工場業務休止届)

業務休止届

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を休止しますので提出いたします。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 会社名
- 4. 工場名
- 5. 工場所在地
- 6. 休止年月日
平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日
- 7. 再開年月日
平成 年 月 日
- 8. 休止理由

9. その他

改正

様式-9 (指定工場業務再開届)

業務再開届

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を再開しますので提出いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 休止年月日
年 月 日 ~ 年 月 日
7. 再開年月日
年 月 日
8. 休止 (再開) 理由
9. その他

現行

様式-9 (指定工場業務再開届)

業務再開届

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を再開しますので提出いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 休止年月日
平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日
7. 再開年月日
平成 年 月 日
8. 休止 (再開) 理由
9. その他

改正

様式-10 (指定工場改善命令書)

改善命令書

検 第 号
年 月 日

住 所
会 社 名
代 表 者 名

茨城県土木部長

以下の事由から〇〇〇〇工場指定基準第〇〇条により改善を命ずる。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 工場調査年月日 年 月 日
- 4. 改善命令事由及び改善内容

※指定基準第〇〇条の規定により、改善命令に対して誠意ある改善がなされない場合は、製品の納入停止及び指定の取消しをすることもあります。

現行

様式-10 (指定工場改善命令書)

改善命令書

検 第 号
平成 年 月 日

住 所
会 社 名
代 表 者 名

茨城県土木部長

以下の事由から〇〇〇〇工場指定基準第〇〇条により改善を命ずる。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 工場調査年月日 平成 年 月 日
- 4. 改善命令事由及び改善内容

※指定基準第〇〇条の規定により、改善命令に対して誠意ある改善がなされない場合は、製品の納入停止及び指定の取消しをすることもあります。

改正

様式-11 (指定工場改善計画書)

改善計画書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

年 月 日付け検第 号の改善命令については、下記のとおり改善を計画いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 改善計画

4. その他

現行

様式-11 (指定工場改善計画書)

改善計画書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

平成 年 月 日付け検第 号の改善命令については、下記のとおり改善を計画いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 改善計画

4. その他

改正

様式-12 (指定工場改善報告書)

改善報告書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

年 月 日 付け検第 号の改善命令については、下記のとおり改善いたしましたので報告いたします。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 改善内容

- 4. 改善完了年月日 年 月 日
- 5. その他

現行

様式-12 (指定工場改善報告書)

改善報告書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

平成 年 月 日 付け検第 号の改善命令については、下記のとおり改善いたしましたので報告いたします。

記

- 1. 指定資材名
- 2. 指定工場番号 No.
- 3. 改善内容

- 4. 改善完了年月日 平成 年 月 日
- 5. その他

改正

現行

様式-13 (指定工場資材納入停止通知書)

様式-13 (指定工場資材納入停止通知書)

納入停止通知書

検 第 号
年 月 日

住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部長

以下の事由から〇〇〇〇工場指定基準第〇〇条により指定資材の納入停止を通知する。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 納入停止期間
4. 納入停止事由

No.
年 月 日 ~ 年 月 日
までの ヶ月間

5. 備考

納入停止通知書

検 第 号
平成 年 月 日

住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部長

以下の事由から〇〇〇〇工場指定基準第〇〇条により指定資材の納入停止を通知する。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 納入停止期間
4. 納入停止事由

No.
平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日
までの ヶ月間

5. 備考

改正

様式-14 (指定工場資材納入停止解除通知書)

納入停止解除通知書

検 第 号
年 月 日

住 所
会 社 名
代 表 者 名

茨城県土木部長

製品の品質管理及び安定供給が確保されていると判断されますので、納入停止解除を通知します。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 納入停止解除年月日
4. 納入停止解除の条件

No.
年 月 日

5. その他

現 行

様式-14 (指定工場資材納入停止解除通知書)

納入停止解除通知書

検 第 号
平成 年 月 日

住 所
会 社 名
代 表 者 名

茨城県土木部長

製品の品質管理及び安定供給が確保されていると判断されますので、納入停止解除を通知します。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 納入停止解除年月日
4. 納入停止解除の条件

No.
平成 年 月 日

5. その他

改正

現行

様式-15 (指定工場指定取消通知書)

様式-15 (指定工場指定取消通知書)

指定取消通知書

検 第 号
年 月 日

殿

茨城県土木部長

下記の事由から〇〇〇〇工場指定基準第 条の規定により指定の取消を通知する。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 指定取消年月日
4. 指定取消事由

No.
年 月 日

指定取消通知書

検 第 号
平成 年 月 日

殿

茨城県土木部長

下記の事由から〇〇〇〇工場指定基準第 条の規定により指定の取消を通知する。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号
3. 指定取消年月日
4. 指定取消事由

No.
平成 年 月 日

改正

様式-16 (指定工場事業廃止届)

事業廃止届

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を廃止したので提出いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 事業廃止年月日 年 月 日
7. 事業廃止理由

8. その他

現行

様式-16 (指定工場事業廃止届)

事業廃止届

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

茨城県土木部指定工場の業務を廃止したので提出いたします。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地
6. 事業廃止年月日 平成 年 月 日
7. 事業廃止理由

8. その他

改正

様式-17 (指定工場承認書再発行申請書)

指定承認書再発行申請書

年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

下記の理由により、指定承認書の再発行を申請します。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地

6. 登録年月日
7. 申請理由

現行

様式-17 (指定工場承認書再発行申請書)

指定承認書再発行申請書

平成 年 月 日

茨城県土木部長 殿

申請者 住 所
会 社 名
代表者名

下記の理由により、指定承認書の再発行を申請します。

記

1. 指定資材名
2. 指定工場番号 No.
3. 会社名
4. 工場名
5. 工場所在地

6. 登録年月日
7. 申請理由